ЙУМÆЙАГАХУЫРАДОН МУНИЦИПАЛОН БЮДЖЕТОН КУЫСТУАТ

ЙУМÆЙАГ АХУЫРАДЫ ДЗЕБЫСАТЫ Т.С. НОМЫЛ № 39

АСТÆУККАГ СКЪОЛА

МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №39

им. Т.С. ДЗЕБИСОВА

П Р И К А З

От  «_24__»__09____2024 г.                 г. Владикавказ                     №  ____

О  проведении   школьного   этапа   Всероссийской    олимпиады    школьников

в 2024-25 учебном году

В соответствии с приказом Минпросвещения от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении

Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать состав жюри школьного этапа ВсОШ (приложение 1).

2. Организовать проведение школьного этапа ВсОШ в сроки, установленные

муниципальным органом управления образованием (приложение 2).

3. Магкаеву Ж.С., заместителя директора по учебно-воспитательной работе, назначить

ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ.

4. Магкаевой Ж.С., ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ:

4.1. Проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о сроках

проведения школьного этапа ВсОШ.

4.2. Организовать сбор заявлений родителей (законных представителей) обучающихся,

заявивших о своем участии в олимпиаде, согласие на публикацию олимпиадных работ

своих несовершеннолетних детей, в том числе в сети Интернет.

4.3. Создать условия для проведения олимпиады:

4.3.1. назначить ответственных организаторов в аудиториях в день проведения

олимпиады;

4.3.2. внести необходимые изменения в расписание учебных занятий;

4.3.3. подготовить аудитории;

4.3.4. организовать своевременное заполнение результатов школьного этапа

олимпиады на портале регионального центра обработки информации;

4.3.5. обеспечить хранение олимпиадных работ.

5. Хубаевой Р.В., техническому специалисту, обеспечить видеонаблюдение в день

проведения олимпиады.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение №1

к пр.№____от 24.09.2024 г.

Состав предметного жюри школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

№ Предмет Ф. И. О. учителя Должность

1 Информатика Хубаева Р.В. Учитель информатики

2 Русский язык
Егиазарян И.М.

Габанова Г.Б.

Учитель русского языка и

литературы

3 Литература

Егиазарян И.М.

Габанова Г.Б.

Учитель русского языка и

литературы

4 История Цопанова И.Т.
Учитель истории и

обществознания

5 Обществознание Цопанова И.Т.
Учитель истории и

обществознания

6 Математика Тетермазова И.Э. Учитель математики

7 Физика Суанова Ф.К. Учитель физики

8 Химия Козаева Ж.Я. Учитель химии

9 География Цораева Н.Т. Учитель географии

10 Биология Козаева Ж.Я. Учитель химии и биологии

11 Английский язык

Джикаев Г.Р.

Шереметьева Л.А.

Учитель  английского языка

Приложение №2

к пр.№____от 24.09.2024 г.